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Ponad 600 wystawców z 20 krajów, spotkania z blisko 700 autorami i tysiąc godzin wydarzeń towarzyszących
– tak przebiegły 22. Międzynarodowe Targi Książki w Krakowie, które rozpoczęły się w czwartek, 25
października.

– W 2013 roku Kraków jako pierwsze słowiańskie miasto dołączył do elitarnego grona miast literatury
UNESCO. Do uzyskania tego tytułu nie wystarczą najbogatsze tradycje i literacka sława, za tym
tytułem stoi bezdyskusyjnie wielka tradycja Krakowa i wielkie literackie festiwale m.in. Miłosza,
Conrada i bez wątpienia największe w Polsce Targi Książki, które co roku przyciągają tysiące
czytelników. Życzę organizatorom, aby nadal tak wspaniale się rozwijały i umacniając swoją rangę.
Korzystając z okazji chcę też podziękować autorom najnowszego albumu „Tysiąc skarbów Krakowa.
Dzieje i sztuka”, który opowiada na nowo dzieje miasta przez pryzmat najcenniejszych obiektów
dziedzictwa materialnego. Wydawnictwo jest próbą zbudowania nowej narracji o mieście,
uwzględniającej najnowszy i nierzadko szybko się zmieniający stan badań dotyczący jego dziejów i
tradycji. Publikacja w całości sfinansowana jest przez miasto Kraków – mówi Jacek Majchrowski,
Prezydent Miasta Krakowa.

 



 

W tym roku Międzynarodowe Targi Książki w Krakowie odbywały się od 25 do 28 października w
Międzynarodowym Centrum Targowo-Kongresowym EXPO Kraków przy ul. Galicyjskiej. Organizatorzy
zaplanowali liczne spotkania z autorami książek z Polski i zagranicy, pokazy teatralne oraz konkursy
dla czytelników. Nie zabrakło również ciekawych przedsięwzięć dla najmłodszych oraz spotkań
dedykowanych branży wydawniczo-księgarskiej. Podczas targów rozstrzygnięte zostały najważniejsze
polskie plebiscyty i konkursy literackie. Gościem honorowym tegorocznej edycji była Szwecja.

Wśród zaproszonych gości znaleźli się najbardziej popularni polscy autorzy, między innymi Olga
Tokarczuk, Szczepan Twardoch, Jakub Małecki, Anna Dymna, Marek Krajewski, Mariusz Szczygieł,
Beata Pawlikowska i Katarzyna Bonda. Pełna lista gości dostępna jest na stronie internetowej
wydarzenia. Obecność na imprezie potwierdziły wszystkie najważniejsze wydawnictwa. Oprócz
tradycyjnych książek, odwiedzający targi mogli również nabyć nowinki technologiczne projektowane z
myślą o czytelnikach.

- Targi w Krakowie to wielkie święto literatury – mówi Paweł Horbaczewski, prezes firmy Arta Tech,
właściciel marki inkBOOK – Książka elektroniczna dorównuje dziś popularnością tradycyjnym,
papierowym wydaniom. Ebooki i dedykowane im czytniki to obecnie integralny element środowiska
czytelniczego, dlatego nie może nas zabraknąć na wydarzeniu tej skali.



Międzynarodowe Targi Książki w Krakowie co roku cieszą się ogromnym zainteresowaniem. W
ubiegłorocznej edycji wzięła udział rekordowa liczba ponad 70 tys. zwiedzających. Wydarzenie to ma
formułę święta książki w całym mieście. Również poza terenem imprezy odbywać się będą spotkania
z autorami, happeningi literackie, spektakle teatralne, konferencje, koncerty i wystawy.

Więcej informacji na temat wydarzenia: www.ksiazka.krakow.pl

Zobacz też: Wzmocnienia komunikacyjne na 22. Targi Książki

 

 

 

http://www.ksiazka.krakow.pl/pl/
http://krakow.pl/aktualnosci/224385,1912,komunikat,wzmocnienia_komunikacyjne_na_22__targi_ksiazki.html

